במהירות מן הבית.

כתוצאה ממעשי הנאשם, נגרמה למתלוננת המטומה בידה השמאלית.

בגין מעשיו אלו הורשע הנאשם בעבירות של התפרצות למקום מגורים כדי לבצע עבירה, תקיפת זקן הגורמת חבלה של
ממש וגניבה, לפי סעיפים 406(ב), 368ו(א) ו-384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

את אשמתו של המבססות ראיות שנתגבשו לאחר ,1 באישום למתואר בהמשך כי מתאר האישום בכתב שני אישום
הנאשם- הוגש נגדו כתב אישום ובקשה למעצרו עד תום ההליכים. ביום 30.12.19 הורה בית המשפט על מעצרו של
הנאשם עד תום ההליכים.

שבעה (7) חודשי מאסר אשר אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מיום
שחרורו ממאסרו, על אחת מהעבירות שבהן הורשע בהליך זה.

4. פיצוי למתלוננת, עדת תביעה מס' 1, בסך של 20,000 ₪ אשר ישולמו לקופת בית המשפט עד
ליום 1.1.22.

5. קנס בסך 3,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.1.22.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ל' ניסן תשפ"א, 12 אפריל 2021, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.